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FETÖ’nün “para kasası” tutuklandıFETÖ’nün “para kasası” tutuklandı
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Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması’nın (FETÖ/PDY) finans ayağına
yönelik yürütülen “himmet” soruşturmasının şüphelisi olan ve kaçtığı...

Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması’nın (FETÖ/PDY) finans ayağına yönelik yürütülen
“himmet” soruşturmasının şüphelisi olan ve kaçtığı Bulgaristan tarafından Türkiye’ye iade edilen
Abdullah Büyük tutuklandı.

Himmet operasyonunda gözaltına alındıktan sonra adli kontrol şartıyla serbest bırakılmasının
ardından kaçtığı Bulgaristan tarafından Türkiye’ye iade edilen ve FETÖ’nün “para kasası” olduğu ileri
sürülen Büyük’ün hakimlik sorgusu sona erdi.

Anadolu 6. Sulh Ceza Hakimliği’nde ifade veren Büyük, suçlamaları kabul etmediğini belirterek,
“Herhangi bir terör örgütü ile alakam yoktur. Yaptığım her şey şeffaftır. Ben Ferhat Tunalı ismini
kullanırım. Bu ismi marka olarak tescil ettirdim. Patent Enstitüsünden tescilini aldım. Twitter hesabım
olup olmadığını hatırlamıyorum. Benim himmet topladığım iddiası doğru değildir. Zaten emniyet
görevlileri gelip kamera kayıtlarını aldı. Misafirlerimle birlikte oturup sohbet ediyorduk. Herhangi bir
para toplama durumu söz konusu değildir. Benim himmet topladığım iddiası da doğru değildir” diye
konuştu.
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Sulh Ceza Hakimliği, şüpheli Büyük’ün üzerine atılı “Anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs
etme”, “terör örgütü propagandası yapmak”, “suçtan kaynaklanan mal varlığı değerlerini aklama” ve
“silahlı terör örgütü kurma ve yönetme” suçlarını işlediğine dair kuvvetli suç şüphesi varlığını gösteren
somut delillerin bulunduğunu belirtti.

Şüpheliye ait İsim Tescil İnternet Teknolojileri AŞ. isimli iş yerinde yapılmış arama sonucu elde edilen
bilgi, belge ve dökümanlar ile gizli tanık ifadelerini de dikkate alan Sulh Ceza Hakimliği, aramalarda
Fetullah Gülen’in, şüphelinin kullandığı Ferhat Tunalı ismine hitaben bağışlardan dolayı gönderdiği
teşekkür belgesi plaketinin bulunması, Ferhat Tunalı isimli Twitter hesabından Gülen ile ilgili yapılan
paylaşımların olduğu, şüphelinin yurt dışı çıkış yasağı bulunmasına rağmen Bulgaristan’a kaçması ve
iade edilmesi gibi gerekçelerle Büyük’ün tutuklanmasına karar verdi.
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